

Eierkommuner i Konsek Trøndelag IKS
v/ordfører og leder i kontrollutvalget

Vår saksbehandler: Torbjørn Berglann, tlf. 400 67 058

E-post: torbjorn.berglann@konsek.no

Deres ref.:

Vår ref.: 18/15-1

Oppgis ved alle henvendelser

Vår dato: 26.01.2018

Informasjon om nytt sekretariat for kontrollutvalget

Fra årsskiftet har 36 kontrollutvalg i Trøndelag blitt eiere av et "nytt" sekretariat for kontrollutvalgene sine, Konsek Trøndelag IKS. Selskapet er en fusjon av Komsek Trøndelag IKS på Steinkjer og Kontrollutvalgssekretariat Midt-Norge IKS i Trondheim, det har 9 ansatte i 8,6 årsverk. Dette gjør selskapet til det største kontrollutvalgssekretariatet i nasjonal sammenheng, målt i så vel eiere som antall ansatte. Hovedkontoret ligger på Steinkjer, avdelingskontoret i Trondheim. Undertegnede er ansatt som daglig leder fra 1. februar 2018..

Hva betyr endringene for eierne og kontrollutvalgene?

- Nettadressen er ny for mange: www.konsek.no.
- Sekretariatet driver fullelektronisk saksbehandling. Det innebærer blant annet at dokumentene våre blir signert elektronisk og at det ikke lenger er nødvendig å signere møteprotokoller.
- Utseendet på møteinnkallinger og -protokoller vil gjennomgå forandringer i løpet av våren.
- På grunn av nyansettelser og nødvendige omrokkeringer i sekretariatet, vil enkelte kontrollutvalg få ny sekretær.

Konsek Trøndelag vil i løpet av året samordne arbeidsmetodikk og rutiner mellom de to kontorene. I dette arbeidet skal vi hente det beste fra de to fusjonerte sekretariatene for å levere kostnadseffektive tjenester med god kvalitet. Vi har bred kompetanse på områder som er viktige for våre eiere; jus, økonomi, revisjon, samfunnsvitenskap og kommunal forvaltning. Vi skal legge til rette for at kontrollutvalgene får nytte av hele kompetansespekteret og videreutvikle kvaliteten på tjenestene.

Vi ønsker å ha en god dialog med eierne og brukerne våre og hører gjerne fra dere dersom dere har spørsmål, kommentarer, eller ønsker at daglig leder skal orientere kommunestyret om selskapet.

Med hilsen
Konsek Trøndelag IKS

Torbjørn Berglann
påtroppende daglig leder

Dette brevet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur.